
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1167/2006

(2006. gada 31. jūlijs)

par sertifikātu izsniegšanu saldētas liellopu diafragmas plānās daļas importam

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK) Nr.
1254/1999 par liellopu un teļa gaļas tirgus kopīgo organizā-
ciju (1),

ņemot vērā Komisijas 1997. gada 3. jūnija Regulu (EK) Nr.
996/97 par saldētas liellopu diafragmas plānās daļas ar KN
kodu 0206 29 91 importa tarifa kvotas atvēršanu un pārval-
dību (2), un īpaši tās 8. panta 3. punktu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 996/97 1. panta 3. punkta b)
apakšpunktā ir noteikts, ka 2006./2007. gadā ar īpašiem
nosacījumiem var importēt 800 tonnu saldētas
diafragmas plānās daļas.

(2) Regulas (EK) Nr. 996/97 8. panta 3. punktā paredzēts, ka
pieprasīto daudzumu var samazināt. Iesniegtie pieprasī-
jumi pārsniedz pieejamo daudzumu. Lai nodrošinātu
pieejamā daudzuma vienlīdzīgu sadali, šajos apstākļos
pieprasītie daudzumi ir proporcionāli jāsamazina,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Pēc importa sertifikātu pieprasījumiem saskaņā ar Regulas (EK)
Nr. 996/97 8. pantu piešķir līdz 0,57372 % no pieprasītā
daudzuma.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 2006. gada 1. augustā.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 31. jūlijā

Komisijas vārdā —

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors
Jean-Luc DEMARTY

LV1.8.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 211/3

(1) OV L 160, 26.6.1999., 21. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1913/2005 (OV L 307, 25.11.2005., 2. lpp.).

(2) OV L 144, 4.6.1997., 6. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1118/2004 (OV L 217, 17.6.2004., 10. lpp.).


